
Warszawa, dnia 5 czerwca 2015 r.

Poz. 24

OGŁOSZENIE ROZSTRZYGNIĘCIA KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO  
W SPRAWIE NAŁOŻENIA KARY PIENIĘŻNEJ 

W DRODZE DECYZJI o sygn. DPP/WPAII/476/1/12/14/MR

Na podstawie art. 171 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 94 i 586 oraz z 2015 r. poz. 73) ogłasza się rozstrzygnięcie Komisji Nadzoru Finansowego w sprawie nałożenia kary 
pieniężnej w drodze decyzji z dnia 2 września 2014 r. (sygn. DPP/WPAII/476/1/12/14/MR):

L. Dz. DPP/WPAII/476/1/12/14/MR
Warszawa, dnia 2 września 2014 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 94, z późn. zm. – dalej „ustawa o obrocie instrumentami finansowymi”) oraz art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267, z późn. zm. – dalej: „K.p.a.”), w związku z art. 11 
ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1149, z późn. zm.)

Komisja Nadzoru Finansowego

nakłada na SGB-Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu karę pieniężną w wysokości 70.000 złotych (słownie: siedem-
dziesiąt tysięcy złotych) za naruszenie art. 107 ust. 1 pkt 1 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi poprzez niedoko-
nanie zawiadomienia Komisji Nadzoru Finansowego o zamiarze zbycia akcji Domu Maklerskiego BDM Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Bielsku-Białej, w wyniku którego udział SGB-Bank Spółka Akcyjna w ogólnej liczbie głosów na walnym 
zgromadzeniu oraz w kapitale zakładowym Domu Maklerskiego BDM Spółka Akcyjna spadł poniżej 10%.

(...)
W imieniu Komisji Nadzoru Finansowego: Andrzej Jakubiak




